友好区市政环卫服务中心
关于友好区第二届人民代表大会第四次会议

代表意见建议的答复

于磊代表:

您好!您提出的第2号(城市建设类)《关于友好区交通科集体供暖平房区增设路灯的建议》已收悉，现将办理情况答复如下:

1.随着城区建设步伐的加快和环境的进一步改善,我区的亮化主次干道及楼区小区路灯装灯率已达90%以上，为群众出行提供了便利，全区平房区巷道现均没有安装路灯。

2.我单位承担全区主次干道、路灯和城区亮化的具体维修养护管理工作，城区的路灯布局建设由住建局负责。

3.关于友好区前进社区光明委交通科北集体供暖平房区建议增设路灯，我单位将请示区政府由住建局按照城区建设要求进行勘察设计进行进一步落实此项工作。

友好区市政环卫服务中心

                       2024年3月27日